
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

]aos
N, 4lt Ltt15,

Na osnor,rr dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124l2012, br.l4l20l5 r

6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gomji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac'o donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku mal6 vrednosti dobarabr,l5l?0l1 -
Nabavka predizolovanih cevi i fitinga za potrebe Sistema daljinskog grejanja opltine Gornji
Milanovac, ponurlaiu "Isoplus" d.o.o. Beograd, ul. Aleksandra Stamboliskog br.3/b, koji je
dostavio ponudu br.752l od 18.11.2015.9. (zavedeno u JKP ,,Gornji Milanovac").

Obr azlo Zenj e

Narudilac je dana 23.10.2015. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke
dobara - Nabavka predizolovanih cevi i fitinga zapotrebe Sistema daljinskog grejanja op5tine Gornji
Milanovac. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu
javnih nabavki i na svojoj internet stranici 28.l0.20l5.godine. Do isteka roka za podno5enje ponuda
na adresu narudioca prispelo je 3 (tri) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Nabavka predizolovanih cevi i fitinga za potrebe Sistema daljinskog grejanja op5tine Gornji
Milanovac
2) procenjena vrednost javne nabavke ukupno i posebno za svaku partiju: 8.916.661,00 dinara bez

PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudaca Oo5ti oodaci

A.D. "Izolir"
br.oonude 7443 od 13.11.2015.s.

Zrenjatin
ul. Novosadski put bb

PIB: 100654969
MB: 08160546

"Konvar" d,o.o.
br.ponude 1444 od 13.11.2015.e.

Beograd, Pinosava
ul.Prva Nova br.35a

PIB:103661243
}/.B 11592190

"Isoplus" d.o.o.
br.ponude 7521 od 18.11.2015.g.

Beograd
ul. Aleksandra Stamboliskog
br.3lb

PIB: 101015778
MB: 17347349

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /
A T-'l ('To^li*)) Tnonionin Lr -nnrrr{a 1LA? nA 1? 11 ?O1{ o



-I

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva iz razloga Sto ponudena cena prelazi procenjenu
vrednost javne nabavke.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada A.D. "Izolir" Zrenjaninie 9.010.126,00 dinara
bez PDV-a.

o "Konvar" d.o.o Beograd , br.ponude 7444 od 13.11.2015.g.
Ponuda se odbija kao neprihvatljiva iz razloga Sto ponudad nije dostavio sredstva
obezbedenja (bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude, obavezujuie pismo o namerama
poslovne banke ponudada za dostavlj anje garancije za dobro izvr5enje posla i obavezujude
pismo o namerama poslovne banke ponudada za dostavlj anje garancije za otklanjanje
gresaka u garantnom periodu), a Sto predstavlja obaveznu sadrzinu ponude.
Takode, u ponudi ponudada "Konvar" d.o.o Beograd nedostaju dokazi da ponudad za
ponudena dobra poseduje slede6e sertifikate:

1. za sva ponudena dobra, i to predizolovane cevi, lukove, redukcije, prikljudke,
fitinge, spojnice, gumene prestenove zaprolazhozzid i termoskupljaju6e zavrSne
kape, primerak uverenja / sertifikata 3.1 saglasno evropskom standardu EN
10204:2004 uz istovremeno navodenje prozvodada ponudenih dobara za svaku od
navedenih poziclja;

2. sertifikat o tipskom kontrolisanju po SRPS EN 253:2012 izdat od strane
akreditovane kontrolne organizacije tipa ".\" za predizolovane delidne cevi u
HDPE za5titnoj cevi;

3. sertifikat o tipskom kontrolisanju po SRPS EN 448:2012 izdat od strane
akreditovane kontrolne organizaclje tipa "A" zapredizolovane lukove, prikljudke i
redukcione komade u HDPE za5titnoj cevi;

4. sertifikat o periodidnom kontrolisanju po SRPS EN 448:2012 izdat od strane
akreditovane kontrolne organizacije tipa "A" za predizolovane lukove, prikljudke i
redukcione komade u HDPE za5titnoj cevi, ne stariji od godinu dana od dana
objavljivanj apoziva za podno5enje ponuda za predmetnu javnu nabavku

5. sertifikat o periodidnom kontrolisanju po SRPS EN 489:2012 izdat od strane
akreditovane kontrolne organizacije tipa "A" za HDPE spojnice sa prateiim
materijalom, ne stariji od godinu dana od dana objavljivanja pozivaza podno5enje
ponuda za predmetnu javnu nabavku;

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Konvar" d.o.o Beograd je 8.510.572,27 drnaru
bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLenje - nadin na koji
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

xkriterijum zaizbor najpovoljnije ponude je nalnrLaponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Isoplus" d.o.o. Beograd je 8.736.707,20 drnarabez
PDV-a.

Ponuda ponudada "Isoplus" d.o.o. Beograd je jedina prihvatljiva ponuda.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvrliti uz
pomo6 podizvodad a r naziv podizvodad.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se za javnu nabavku male vrednosti dobara br.l5l20l5
- Nabavka predizolovanih cevi i fitinga za potrebe Sistema daljinskog grejanja op5tine Gornji
Milanovac, dodeli ugovor ponudadu "Isoplus" d.o.o. Beograd, ul. Aleksandra Stamboliskog br.3lb,
obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

je



Odgovorno lice narudioca je, na osno\.u zakonskog ovla56enja i izve5taja komisije, donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu "Isoplus" d.o.o. Beograd, ul. Aleksandra Stamboliskog br.3/h.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke moLe se podneti zahtev za zaltrtu
prava u roku od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahlev se podnosi
narudiocu neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac
istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd,
Nemanjina 22-24. Na podno5enje zahtevaplala se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upla6uje se

na radun BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra plaianja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju
ili oznaci javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaititu prava, svrha uplate: taksa na

ZZP; naziv narudioca; broj ili oznakajavne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije.
Zahtev za zaititu prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

. ,-::'_--
.-1::'"' ;,,iIt\;::,

.:j',-," '

/ ".:

,lr, 
l

I ',',

JKP"Gornji Milanovac"


